

Jelenia Góra, 07.06.2016 r.

Wyjaśnienie nr 2 do treści SIWZ

Pytanie nr 3:

W wielu pozycjach katalogowych przedmiaru załączonego do SIWZ (szczególnie w katalogach TZKNB, TZKNC i analogiach) brak z zasady odpowiednich dla realizacji zgodnie z projektem materiałów i sprzętu (elementy stalowe, iniektory, zaprawy wypełniające, zestaw epoksydowy, kleje, kity, fleki, środki chemiczne i biobójcze itd., itp.). Rozumiemy, iż należy dodać. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że szereg pozycji, szczególnie nietypowych prac, przyjęto metodą analogii do pozycji KNR. Jeżeli Oferent uważa, że występują tu jakieś braki, powinien je uwzględnić w kalkulacji.

Pytanie nr 4:

Czy znaczący koszt transportu pionowego materiałów należy uwzględnić w dodatkowych pozycjach, czy też w kosztach ogólnych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że koszty transportu pionowego należy uwzględnić w kosztach ogólnych.

Andrzej Mateusiak
wiceprezes urzędujący zarządu Oddziału